

Behandlingen något i hästväg

KVIDINGE. Socialförsäkringsministern Cristina Husmark Pehrsson besökte Söderåsens Forsgård förra fredagen.
– Regeringen har tillsatt extra pengar och nu är jag ute och ser vad det finns för nya möjligheter till snabbare rehabilitering.

Söderåsens Forsgårds eldsjäl Ulrika Stengard-Olsson arbetar halvtid med barn- och ungdomshabilitering i Region Skåne och halvtid på gården med ridsjukgymnastik.

– Jag tyckte det var dags att kontakta politikerna för att knyta an ridsjukgymnastiken som en del i sjukvården. Vi i Region Skåne är de enda som erbjuder ridterapi till barn- och ungdomshabiliteringen, men fler borde få chansen.

Kvarstående effekter

Vid besöket på Söderåsens Forsgård förklarade Ulrika ridsjukgymnastikens fördelar och kvarstående effekter. Cristina Husmark Pehrsson fick träffa en rehabiliteringsgrupp som berättade vad ridningen betytt för dem.

Annelie Kallerup kan genom ridningens effekter numera röra sig obehindrat.

**” EFTER RITT
”Förändringen
är fantastisk”**

ANNELIE KALLERUP



RIDGLÄDJE. Sandra Ottosson är en trogen besökare på Söderåsens Forsgård. Förra fredagen fick hon träffa socialförsäkringsministern Cristina Husmark Pehrsson. FOTO: DIANA LARSSON



SÖKER. Cristina Husmark Pehrsson besökte Söderåsens Forsgård för att få en tydligare bild av vilka effekter ridsjukgymnastik har. FOTO: DIANA LARSSON



FÖRBÄTTRING. Efter att ha drabbats av en stroke är Annelie Kallerup åter på väg mot ett normalt liv genom rehabilitering på hästryggen. FOTO: DIANA LARSSON

– Jag har en skada i vänster sida- en stroke- och har provat olika rehabiliteringsprogram, men ridsjukgymnastiken har gett mest resultat. Jag hörde talas om Forsgård och förändringen är fantastisk.

Politiskt inkorrekt

Ridningen har förbättrat livskvaliteten för patienterna och socialförsäkringsministern bjöds på en inblick i ridsjukgymnastikens effekter.

– Jag har alltid trott att behandling till häst kan vara

en framgångsväg till att må bättre i både kropp och själ. Förut har det varit politiskt inkorrekt att ha avtal med ridsjukgymnastik. Istället har man varit konventionella med vård på britsen.

Ulrika är en pionjär som gör ett stort arbete med att få in ridsjukgymnastiken som en accepterad behandlingsform för olika diagnoser.

DIANA LARSSON



diana.larsson@lokaltidningen.se